
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

I. 

Preambule 

Tato pravidla byla zpracována za účelem úpravy podmínek soutěží vyhlášených a 

publikovaných na informační stránce k soutěži na webových stránkách věrnostního 

programu Střechy plné odměn obchodní společnosti VELUX Česká republika, s.r.o., 

Sokolova 654/1d, 619 00 Brno,  C 21967 vedená u Krajského soudu v Brně;, IČO 

00532592;  www.strechyplneodmen.cz (dále jen jako „soutěž“). Níže uvedená pravidla 

jsou úplná. Pokud není na informační stránce k soutěži uvedeno jinak, řídí se soutěž 

těmito pravidly. 

II. 

Pořadatel 

obchodní společnost VELUX Česká republika, s.r.o., Sokolova 654/1d, 619 00 Brno,  C 

21967 vedená u Krajského soudu v Brně;, IČO 00532592;  www.velux.cz, (dále jen jako 

„pořadatel“). 

III. 

Účel soutěže 

Soutěž je vyhlašována za účelem propagace a podpory pořadatele a jím nabízeného 

produktu SSS.  

IV. 

Doba a místo trvání soutěže 

Soutěž o 36× poukaz u společnosti Alza.cz v hodnotě 10 000,- Kč vč. DPH, 1× poukaz na 

dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 50 000,- Kč vč. DPH, 1× 

poukaz na dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 40 000,- Kč vč. 

DPH, 1× poukaz na dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 30 

000,- Kč vč. DPH probíhá v termínu od 10. 7. do 31. 8. 2023 s platností a působností na 

území České republiky.  

V. 

Účastníci soutěže 

Soutěže se může zúčastnit každý člen věrnostního programu Střechy plné odměn (dále 

jen „program“), jehož členy se mohou stát fyzické či právnické osoby, které v rámci své 

podnikatelské činnosti, na základě odpovídajícího živnostenského oprávnění, provádějí 

montáž výrobků VELUX. Za členy Programu nejsou považováni jednotliví zaměstnanci 

firem, které provádějí montáž výrobků VELUX, ale samotná firma zastoupená kontaktní 

osobou. 

VI. 



Průběh soutěže 

Konkrétní informační stránka k soutěži určí, jakým způsobem je možné se do soutěže 

jako její účastník zapojit. Celkový počet výherců je 39. Výherci budou losováni. Pokud 

účastník splní podmínky soutěže stanovené informační stránkou k soutěži, resp. těmito 

pravidly, bude zařazen do losování, případně jiného způsobu určení výherce (pokud tak 

stanoví informační stránka k soutěži). Určení výherce bude ze strany pořadatele 

probíhat dle podmínek stanovených na informační stránce k soutěži. Účastník soutěže 

má nárok pouze na jednu výhru v losování v rámci České republiky a jednu výhru 

v losování v rámci oblasti, do které spadá a která je určena dle pole působnosti 

oblastních zástupců VELUX. Výherce bude určen a zveřejněn na webových stránkách 

pořadatele www.strechyplneodmen.cz nejpozději do 16. 10. 2023. Výherce bude 

informován o výhře ve stejné lhůtě rovněž na emailové adrese, pod kterou je ve 

věrnostním programu zaregistrovaný. Výherce je následně povinen do 5 pracovních 

dnů poté, co bude dle těchto pravidel odeslán e-mail o tom, že se stal výhercem, 

kontaktovat pořadatele na adrese info.cz@velux.com za účelem stanovení dalšího 

postupu převzetí výhry. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže či celou 

soutěž zrušit bez udání důvodu. Výhra je nepřenosná, není na pořadateli právně 

vymahatelná ani ji není možné směnit za hotovost. 

VII. 

Výhra 

Výhrou v soutěži je: 

Soutěž o 36× poukaz u společnosti Alza.cz v hodnotě 10 000,- Kč vč. DPH, 1× poukaz na 

dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 50 000,- Kč vč. DPH, 1x 

poukaz na dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 40 000,- Kč vč. 

DPH, 1× poukaz na dovolenou dle vlastního výběru u společnosti Invia v hodnotě 30 

000,- Kč vč. DPH. Výhra bude udělena formou poukazu k odběru. V případě, že se výherce 

do 5 pracovních dní ode dne, kdy mu byl odeslán e-mail o tom, že se stal výhercem 

způsobem uvedeným v předchozím článku neohlásí pořadateli emailem na jeho adresu 

info.cz@velux.com (nebo jinak, určí-li na informační stránce k soutěži pořadatel), resp. 

výhru odmítne, je pořadatel oprávněn vybrat jiného výherce podle stejných pravidel. 

Pořadatel výhru odešle, resp. jiným způsobem poskytne, výherci nejpozději do 30 dnů 

od doby, co mu bude výhercem sdělena adresa k doručení či jiný potřebný kontaktní 

údaj. Není-li na informační stránce k soutěži určeno jinak. Výherce není oprávněn výhru 

reklamovat. Pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození či jiné znehodnocení výher. 

Výherce nemá nárok na jinou výhru než tu, kterou určuje informační stránka k soutěži, 

ani na její náhradu v penězích či jiné náhradní plnění. Pořadatel neodpovídá za 

případnou újmu způsobenou výhrou, resp. jejím užíváním. Výhru nelze vymáhat soudní 

nebo jinou obdobnou cestou. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru 

výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání výher. 

VIII. 

Ostatní ustanovení 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či 

soutěž úplně zrušit bez udání důvodu a stanovení náhrady. Pořadatel si vyhrazuje právo 

http://www.strechyplneodmen.cz/


rozhodnout o všech otázkách a záležitostech týkajících se soutěže neupravených těmito 

pravidly nebo o těch, o kterých jsou panují výkladové pochybnosti podle svého uvážení 

a není povinen své rozhodnutí odůvodňovat. V případě pochybností o splnění pravidel 

soutěže jednotlivými účastníky, leží důkazní břemeno na účastníku soutěže. Veškeré 

náklady spojené s účastí v soutěži nese účastník soutěže, resp. osoba, která se do 

soutěže o své vůli zapojila. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit z účasti na soutěži 

toho, o kom zjistí nebo bude mít důvodné podezření z účasti na podvodu nebo nekalém 

jednání za účelem získání výhry, dále také toho, kdo se v rámci soutěže hanlivě či 

negativně vyjadřuje o pořadateli nebo pořadatel zjistil, že v souvislosti s uspořádáním 

soutěže došlo ke zneužití jeho práv nebo práv třetích osob. Pořadatel je v této 

souvislosti oprávněn soutěž také zrušit, neposkytnout výhru nebo požadovat po 

(domnělém) výherci výhru zpět. Pořadatel je oprávněn zabránit účasti na soutěži tomu, 

kdo se jí účastní v rozporu s dobrými mravy. Pořadatel není povinen vyloučení ze 

soutěže odůvodňovat. Pořadatel neodpovídá za chybně sdělené kontaktní údaje k 

doručení výhry, stejně tak pořadatel neodpovídá za jiné okolnosti z důvodů, kterých 

nebyla výhra doručena s výjimkou důvodu na straně pořadatele. Podmínky neupravené 

těmito pravidly k soutěži se řídí pokyny pořadatele, které není povinen odůvodňovat. 

IX. 

Souhlasy, ochrana osobních údajů 

Soutěž je vyhrazena členům věrnostního programu Střechy plné odměn, kteří 

pořadateli příslušné souhlasy již udělili. 

V Brně 29. 6. 2023 


